Attivita Didattica [COD]

ARCHITETTURA DEGLI ELABORATORI [{ INFORMATICA [SC1167] (L - D.M. 270/2004)

Descrizione Appello Primo compitino

Tipo di Prova Scritto
Date Appello 21 Novembre
| Turno LUM250

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

# Matricola Cognome

1 1094257 AGOSTINI

2 1075682 ALBA

3 1091294 ALBERTINI
4 1045511 ANDRETTA
5 1073938 ARDOSSI

6 1069129 BACCO

7 1073195 BALAJ

8 1097541 BANO

9 1097928 BARACCO
10 1097660 BARBE'

11 1102842 BATTISTELLA
12 1096499 BATTISTINI
13 1097417 BAZZERLA
14 1072192 BAZZETTO
15 1073623 BELLEMO
16 1102555 BELLO

17 1102979 BENETAZZO
18 1097055 BERGAMIN
19 1097074 BERGANTIN
20 1099271 BERNARDINELLO
21 1097393 BERTAZZO
22 1097120 BERTO

23 1102978 BERTOLIN
24 1102468 BERTOLINI
25 1099549 BERTOLINI
26 1099035 BIANCO

27 1046373 BICCIATO
28 1096677 BILE

29 1097551 BIRA

30 1097079 BIRELLO

31 1099628 BISAGLIA

32 1069586 BIZZARO

33 1103058 BIZZOTTO
34 1098871 BODIAN

35 1096071 BONATO

36 1102360 BONOLO

37 1069242 BORRELLO
38 1102461 BORTOLIN
39 1097723 BOTTARO
40 1102048 BRAGAGGIA
41 1100817 BRAGAGNOLO
42 1097592 BRAGAGNOLO
43 1073874 BROGLIO

44 1097942 BRUTESCO
45 1069842 BULLO

Corso di Studio [COD]

ore 9:15

Nome
NICOLA
MATTEO
DAVIDE
MATTEO
RICCARDO
ALBERTO
IRIS

MATTIA
PAOLO
FILIPPO
FRANCESCO
ALBERTO
FRANCESCO
ROBERTINO
LORENZO
KRISTIAN
CARLO
LUCA

LUCA
MICHELE
SONNY
FILIPPO
SEBASTIANO
GIULIA
LUCA
MARCO
FEDERICO
EZANIN CHRISTIAN PRINCE CARLOS
DANIEL MIREL
FRANCESCO
ELIA
FRANCESCO
NICOLA
MALICK
ENRICO
MARCO
DOMENICO
EMANUELE
MATTIA
PIERA
ALESSIA
LEONARDO
PAOLO
LEONARDO
MATTEO



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

1102459
1097005
1094135
305398
1096077
1102351
1102836
1072488
1094301
1097048
1097086
1099200
1096468
1102711
1097034
1099107
1069255
1072183
1096738
1096089
1096106
1097666
1097008
1102028
1073377
1102002
1099917
1099176
1073435
1070682
1102075
1030437
1097935
1096549
1047268
1078058
1098856
1102832
1097662
1097085
1100807
1102846
1102553
1099278
1069357
1094325
1100458
1102431
1096984
1099082
1097991
1103009
1070645
1096163
1096393
1070734
1099503
1100920

CABRERA
CALDART
CANOVESE
CAPACCIOLI
CAREGNATO
CARLIN
CARRARO
CARTURAN
CAVESTRO
CAVION
CECCARELLO
CELIO
CESAROTTO
CHERCHI
CHIOLDIN
CIAGOLA
CIKAQI
CIRCHETTA
COcCcCO
COLETTI
COMUNIAN
CORO
COSTA
COSTA
D'AMICO
D'ORONZO
DAL MASO
DAL MEDICO
DAL MONTE
DALL'ACQUA
DALLA RIVA
DANIELI
DARIO
DAVANZO
DE COl

DE GASPARI
DEGRATI
DEL NIN
DIMULESCU
DISARO
DITADI
DOVICO
FACIN
FASOLO
FAVARO
FILOSOFO
FIORI
FISTAROL
FOLLADOR
FONTOLAN
FORZAN
FRANCESCONI
FRANGIONE
GALLINARO
GALTAROSSA
GAMBATO
GECCHELE
GELMI

CHRISTIAN BERNABE
FEDERICO
MARCO
BARBARA
EDOARDO
MAURO
NICOLA
MARCO
DIEGO
ANDREA
FEDERICO
RICCARDO
GIACOMO MICHELE
FRANCESCO
VANESSA
DAMIEN
GEZIM

TANIA
MATTIA
ANDREA
ANNA

GIULIA
NICOLA
STEFANO
ROBERTO
DARIO
DANIELE
LUCA
ANDREA
ANDREA
GIOVANNI
PIERGIORGIO
LUCA
MARCO
DANIELE
DANIEL
DAVIDE
FRANCESCA
ALEXANDRA FLAVIA
ENRICO
MATTIA
NICOLO
DANIELE
JACOPO
DANIELE
MICHELE
MATTEO
ANDREA
SAVERIO
CARLO
MATTEO
RICCARDO MARIA
EMANUELE
MATTIA
MARCO
FEDERICO
ALESSANDRO
ALBERTO



104
105
106
107
108
109
110
1M

112
113
114
115
116
117
118
119

1097619
1103219
1069075
1103157
1069456
1051873
1052047
1097799
1099561
1100784
1097684
1097044
1097656
1097394
1099265
1070024

GEORGESCU
GERON
GIACOBBE
GIUDICE
GIUFFRE
GNOATO
GOBBO
GONZATO
GRIGORAS
GUARNIERI
GUELI ALLETT]
GUERRA
HORNOIU
IATRUTT
JEVTIC

KOCO

MIHAI ADRIAN
ALBERTO
MATTIA
ALBERTO
GIORGIO
MATTEO
THOMAS
MICHELE
VALENTIN
MICHELE
RICCARDO
BEATRICE
IRINA
ENRICO
ALEKSANDAR
MARJO



